
UCHWAŁA NR LXIV/430/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Związku Gmin Regionu Słupeckiego z siedzibą w Słupcy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Miasto wyraża wolę przystąpienia Gminy Stare Miasto do Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego z siedzibą w Słupcy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660FE5C7-CD3A-4EEF-B54F-BC28DF68B08F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


